1

 2022年6月21日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ン ダ イ ナ ム コ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   川  口  勝

 （コード番号 7832 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役  浅 古 有 寿 （TEL：03-6634-8800）

第17回定時株主総会の議決権行使結果に関するお知らせ

2022年6月20日開催の当社第17回定時株主総会における議決権行使の結果は、下記のとおりとなりま
したのでお知らせいたします。

記
1．議決権の状況

議決権を有する株主数： 26,198名
総議決権個数    02,196,243個

2. 各議案に対する賛成、反対および棄権の意思表示に係る議決権の数ならびに当該決議の結果

決議事項 賛成 反対 棄権 賛成率 決議の結果

第1号議案 1,823,206 個 301 個 0 個 99.2％ 可決

第2号議案 1,820,981 個 2,531 個 0 個 99.1％ 可決

第3号議案

川口 勝 1,713,023 個 97,566 個 12,912 個 93.2％ 可決

浅古有寿 1,785,888 個 27,691 個 9,929 個 97.2％ 可決

桃井信彦 1,797,436 個 26,076 個 0 個 97.8％ 可決

宮河恭夫 1,786,843 個 26,736 個 9,929 個 97.2％ 可決

竹中一博 1,797,582 個 25,930 個 0 個 97.8％ 可決

浅沼 誠   1,787,554 個 26,026 個 9,929 個 97.2％ 可決

川﨑 寛 1,787,618 個 25,962 個 9,929 個 97.2％ 可決

大津修二 1,786,507 個 27,073 個 9,929 個 97.2％ 可決

川名浩一 1,787,857 個 25,721 個 9,929 個 97.3％ 可決

島田俊夫 1,794,263 個 19,317 個 9,929 個 97.6％ 可決

第4号議案

永池正孝 1,732,483 個 81,089 個 9,929 個 94.2％ 可決

篠田  徹 1,793,628 個 19,952 個 9,929 個 97.6％ 可決

桑原聡子 1,793,931 個 19,649 個 9,929 個 97.6％ 可決

小宮孝之 1,790,429 個 33,083 個 0 個 97.4％ 可決

2

第5号議案 1,818,380 個 4,998 個 132 個 98.9％ 可決

第6号議案 1,821,577 個 1,803 個 132 個 99.1％ 可決

第7号議案 1,816,739 個 6,773 個 0 個 98.8％ 可決

（注）1．賛成率の計算方法は次のとおりです。
本株主総会に出席した株主の議決権の数（2022年6月18日午後5時30分までの事前行使分およ
び当日出席のすべての株主分）に対する各議案の賛否に関して確認できた議決権の数の割合
です。

2．2022年6月18日午後5時30分までの事前行使分および当日出席の一部の株主から各議案の賛否
に関して確認できたものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成
立したため、本株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていな
い議決権数については上記表の数値に加算しておりません。

以 上